ROTARY CLUB OF NAGOYA MEINAN

名古屋名南ロータリークラブ
会　長　　　　　　　　　　　　　様

海外出張届

下記の通り海外出張をいたしますので、出席規定の適用を免除していただきますよう申請いたします。

	行　　先

	期　　間
	　　　　年　　　　月　　　　日から

　　　　年　　　　月　　　　日まで

	目　　的
	（１）商　用　　（２）ロータリー関係　　（３）その他

	備　　考

※事務局または出席・ニコボックス委員長へご提出ください。
名古屋名南ロータリークラブＦＡＸ：０５２－５８６－２０５４
　　　　　　　　　　　　　　E-MAIL：info@meinan-rotary.com

[bookmark: _GoBack]

年　　　月　　　日

会員名

image1.png

image2.png